 1400
CL
CL
ELEKTRYCZNE STACJE ŁADOWANIA POJAZDÓW
Seria EBC
ELEKTRYCZNE STACJE
ŁADOWANIA POJAZDÓW
Seria EBC

System OppCharge (dla wersji z pantografem odwróconym) do-
stępny jako opcja�
Sygnalizacja stanu naładowania baterii znajduje się na pojeździe�
ŁADOWARKI AUTOBUSÓW ELEKTRYCZNYCH
(eBus Charger - wersja zintegrowana)
Seria EBC
© 2022 MEDCOM© 2022 MEDCOM
1312
TYPOSZEREG ŁADOWAREK (eBus)
Istnieje możliwość wykonania urządzeń o innych parametrach, po uprzednim uzgodnieniu z Zamawiającym�
Typ Maksymalny prąd
ładowania baterii
Maksymalna moc
ładowania
ŁADOWARKI MOBILNE
EBC-30M 60 A 30 kW
EBC-40M 80 A 40 kW
EBC-50M 100 A 50 kW
EBC-60M 120 A 60 kW
EBC-80M 160 A 80 kW
EBC-100M 200 A 100 kW
EBC-120M 240 A 120 kW
ŁADOWARKI
STACJONARNE
EBC-30S 60 A 30 kW
EBC-40S 80 A 40 kW
EBC-50S 100 A 50 kW
EBC-60S 120 A 60 kW
EBC-80S 160 A 80 kW
EBC-100S 200 A 100 kW
EBC-120S 240 A 120 kW
ŁADOWARKI
PANTOGRAFOWE
EBC-150 300 A 150 kW
EBC-180 360 A 180 kW
EBC-200 400 A 200 kW
EBC-240 480 A 240 kW
EBC-300 600 A 300 kW
EBC-350 700 A 350 kW
EBC-360 720 A 360 kW
EBC-420 840 A 420 kW
EBC-450 900 A 450 kW
EBC-480 960 A 480 kW
EBC-500 1000 A 500 kW
EBC-540 1080 A 540 kW
EBC-600 1200 A 600 kW
EBC-650 1200 A 650 kW
ŁADOWARKI AUTOBUSÓW ELEKTRYCZNYCH
(eBus Charger - ładowarka i słup pantografowy)
Seria EBC
Szybka stacja pantografowa – ładowarka i słup

130
Widok Góra
 800
 2°
 835
WYKONANIE SPECJALNE - OSLO, NORWEGIA
Realizacja na zajezdni w Oslo - 139 punktów ładowania, w tym
ładowarki z pantografem odwróconym, stacją dokującą oraz
złączami CCS Type 2� Konfiguracja mocy według wymagań pro-
jektowych, różna dla każdej ze stref ładowania� Lokalne oraz
zdalne (przez system OCPP) przełączanie konfiguracji mocy�
Możliwość ładowania z jednego punktu ładowania autobusów
jadących w obydwu kierunkach�
Zrealizowano 16 sztuk ładowarek o mocy 300-450 kW, w tym
przykładowe obok:
• EBC-450SP-9, ładowarka o mocy 450 kW z dziewięcioma wyj-
ściami - stacje dokujące, konfiguracja mocy 1 x 450 kW lub
9 x 50 kW
• EBC-450SP-10, ładowarka o mocy 450 kW z dziesięcioma wyj-
ściami - stacje dokujące, plug-in, konfiguracja mocy 1 x 450
lub 3 x 150 kW lub 9 x 50 kW
• EBC-300SP-7, ładowarka o mocy 300 kW z siedmioma wyj-
ściami - pantograf odwrócony, plug-in, konfiguracja mocy
1 x 300 kW lub 2 x 150 kW lub 6 x 50 kW
Przykładowa ładowarka: EBC-450SP-10
Numer wyjścia CH1 CH2 CH3 CH4 CH5 CH6 CH7 CH8 CH9 CH10

poniżej� Są to informacje zebrane w czasie określonym przez
administratora�
Mapa z lokalizacją ładowarek i ich stanem rzeczywistym
© 2022 MEDCOM© 2022 MEDCOM
2120
SYSTEM NADRZĘDNYSYSTEM NADRZĘDNY
Informacje o bieżącym stanie ładowarki
Raporty stacji oraz informacje o sesjach ładowania
Graficzne raporty ładowania: Energia i napięcie podczas ładowania (również SoC i prąd pobierany z sieci)
Konta użytkowników
Bergamo
Ładowarka stacjonarna o mocy 80 kW
z możliwością ładowania 2×40 kW,
typ EBC-80S/2x40SB�
PKM Jaworzno
Ładowarki plug-in 85 kW, typ EBC-85S-2
wraz z infrastrukturą zasilającą�
Bruksela
Ładowarki stacjonarne o mocy 75 kW,
typ EBC-75SB�

stacji ładowania typu EBC
© 2022 MEDCOM© 2022 MEDCOM
2322
Bolzano
Ładowarka zintegrowana o mocy 300 kW�
PKM Jaworzno
Stacje szybkiego ładowania wraz
z infrastrukturą zasilającą, typ EBC-180P-2
wraz z infrastrukturą zasilającą�
Bolzano
Ładowarki stacjonarne o mocy 80kW
typ EBC-80S (5x)�
Ładowarka mobilna o mocy 25 kW
typ EBC-25M (5x)�
Stacja szybkiego ładowania o mocy
300 kW typ EBC-300SP z daszkiem
Schunka�
PRZYKŁADOWE REALIZACJE
stacji ładowania typu EBC
MPK Rzeszów